

Årsredovisning

för

AB OligoPÅL

556924-0525

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Axel Hallin, Styrelseledamot

2025-04-26

Styrelsen för AB OligoPÅL avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning inom schakt, grundläggning, byggledning och byggkontroll, äga och förvalta aktier och värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte skett några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	154	341	546	562
Resultat efter finansiella poster	300	346	378	653
Soliditet (%)	91,1	90,9	90,4	90,1

Nettoomsättningen har minskat under året då arbetande konsult gått ner i arbetstid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 821 569	245 663	2 117 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		245 663	-245 663	0
Årets resultat			279 648	279 648
Belopp vid årets utgång	50 000	1 862 907	279 648	2 192 555

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 862 907
årets vinst	279 648
	2 142 555
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (419,20 kronor per aktie)	209 600
i ny räkning överföres	1 932 955
	2 142 555

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		154 001	341 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		154 001	341 002
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 101	-49 374
Personalkostnader	2	-104 410	-130 807
Summa rörelsekostnader		-140 511	-180 181
Rörelseresultat		13 490	160 821
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		31 169	8 366
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268 081	133 435
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 467	43 703
Summa finansiella poster		286 783	185 504
Resultat efter finansiella poster		300 273	346 325
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		65 000	-60 000
Resultat före skatt		365 273	286 325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 625	-40 662
Årets resultat		279 648	245 663

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	235 096	216 394
Summa finansiella anläggningstillgångar		235 096	216 394

Summa anläggningstillgångar

235 096

216 394

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	85 000
Övriga fordringar		8 354	139 039
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 525	11 429
Summa kortfristiga fordringar		19 879	235 468

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		1 142 210	2 136 068
Summa kortfristiga placeringar		1 142 210	2 136 068

Kassa och bank

Kassa och bank		1 884 423	673 665
Summa kassa och bank		1 884 423	673 665

Summa omsättningstillgångar

3 046 512

3 045 201

SUMMA TILLGÅNGAR

3 281 608

3 261 595

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 862 907

1 821 569

Årets resultat

279 648

245 663

Summa fritt eget kapital

2 142 555

2 067 232

Summa eget kapital

2 192 555

2 117 232

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 002 000

1 067 000

Summa obeskattade reserver

1 002 000

1 067 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

28 975

0

Övriga skulder

43 078

67 363

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

87 053

77 363

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 281 608

3 261 595

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	30 000
Försäljningar	0	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-30 000
Återförda nedskrivningar	0	30 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 657	523 912
Tillkommande fordringar	158 112	26 898
Avgående fordringar	-123 660	-184 042
Valutajustering	-3 283	-6 111
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	391 826	360 657
Ingående nedskrivningar	-144 263	-209 565
Återförda nedskrivningar	0	65 302
Årets nedskrivningar	-12 467	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-156 730	-144 263
Utgående redovisat värde	235 096	216 394

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-04-23

Axel Hallin
Axel Hallin

